כ"ו אדר ב, תשע"ט
02 אפריל 2019

לכבוד

משתתפי הזמנה להציע הצעות במסגרת מכרז זוטא מס' 20/3/2019

שלום רב,

**הנדון: הזמנה להציע הצעות במסגרת מכרז זוטא מס' 20/3/2019
להצבת שלט אלקטרוני בשדרות רוקח בת"א
השייך למרכז הירידים והקונגרסים בישראל בע"מ**

**מענה לשאלות הבהרה**

1.